

KARTA ZGŁOSZENIA STUDIÓW PODYPLOMOWYCH

WYDZIAŁ: Lekarski i Nauk o Zdrowiu

INSTYTUT: Nauk o Zdrowiu

NAZWA STUDIÓW PODYPLOMOWYCH: Logopedia

STUDIA PODYPLOMOWE:

dodatkowa specjalność X

~~doskonalące~~

PODGRUPA KIERUNKU STUDIÓW: 091 podgrupa medyczna / 011 podgrupa pedagogiczna

KOD ISCED KIERUNKU: 0915 / 0114

CZAS TRWANIA: cztery semestry

OPLATA ZA SEMESTR: 2100,00 zł

OPLATA REKRUTACYJNA: 85,00 zł

REKRUTACJA: Rekrutacja: system elektroniczny + złożenie wymaganych dokumentów.
O przyjęciu na studia decyduje kolejność zgłoszeń.

LIMIT MIEJSC: min: 25 max: 30

WYMAGANE DOKUMENTY: 1) podanie o przyjęcie na studia, 2) 1 zdjęcie, 3) odpis dyplomu ukończenia dowolnych studiów wyższych: I stopnia lub II stopnia lub jednolitych magisterskich, 4) dowód wpłaty opłaty rekrutacyjnej, 5) zobowiązanie do ponoszenia kosztów odpłatności za studia.

TERMIN SKŁADANIA DOKUMENTÓW: do 30 września 2023 r. lub do wyczerpania limitu miejsc.

DOKUMENTY PRZYJMUJE: Uniwersytet Zielonogórski, Collegium Medicum, Biuro Organizacji Procesu Kształcenia, ul. Zyty 28, 65-046 Zielona Góra.

Tel: 68 328 73 77, 789 442 240. E-mail: B.Wojciechowska@cm.uz.zgora.pl .

CHARAKTERYSTYKA STUDIÓW ORAZ SYLWETKA ABSOLWENTA: Celem studiów podyplomowych *Logopedia* jest wyposażenie absolwenta w kompetencje niezbędne do diagnozy, terapii i rehabilitacji osób z zaburzoną mową, a także do podejmowania działań zapobiegających ich powstawaniu. Absolwenci przygotowani są do realizacji zadań zawodowych logopedy i nauczyciela logopedy.

- do kogo adresowane: studia są adresowane do absolwentów studiów I lub II stopnia lub jednolitych magisterskich posiadających nienaganną wymowę oraz poprawnie posługujących się językiem polskim

- kwalifikacje po ukończeniu studiów: przygotowanie w zakresie logopedii.

INFORMACJE DODATKOWE: Program studiów przewiduje 850 godzin zajęć realizowanych podczas sobotnio-niedzielnich zjazdów przygotowujących do zawodu logopedy i nauczyciela logopedy. W programie dodatkowo uwzględniono wszystkie efekty uczenia się określone w standardzie przygotowującym do wykonywania zawodu nauczyciela logopedy (Dz.U. 2021, poz. 890 – załącznik 3). Praktyki odbywają się w placówkach oświatowych oraz zdrowia.

KIEROWNIK STUDIÓW: dr hab. Ewa M. Skorek, prof. UZ (kontakt: E.Skorek@cm.uz.zgora.pl).